

Chiffrez automatiquement vos devis d'articles « sur mesure » ou à variantes

- Associez une fiche de configuration personnalisée à vos articles sur mesure ou proposé avec de nombreuses options ou variables
- Créez tous les champs de données nécessaires (saisie de mesures), options de coloris, matière...
- Associez des formules de calcul comme vous le feriez dans un tableur
- Associez à chacune des options l'impact sur le chiffrage : ajout d'articles, application d'un coefficient sur le prix ou les quantités
- Remplissez la fiche de configuration lors de la saisie de votre devis ou commande.
- Le document sera alors automatiquement construit en fonction des informations saisies dans la fiche : mise à jour de prix, quantités ou coefficient, ajout d'articles supplémentaires...

Table salon

Mode saisie: Vos modifications seront automatiquement sauvegardées à la sortie de la fenêtre

longueur (mm) Saisissez les cotes (H L P) puis cliquez sur le bouton calcul

Largeur (mm)

Hauteur

Platneau (m²) Mélangé Blanc Choisissez la matière

Cadre (m)

Pieds (m)

Visserie (Qté)

Teinte (litre) peinture bleu Choisissez la couleur

Temps (heure)

Options

Plaque de verre

Tampons glis. (cm)

Ecran Module Configurateur

Devis n° 53 pour BERNARD

Qté	Unité	Description	Qté	Unité	Prix HT	Total HT	P.A. HT	A. Franc.
20,00	TABLEAU	Table salon sur mesure avec plateau en acq.	1,00000	€	96,80	96,80	16,80	
20,00	CORDELOIS	Tube carré Øn 20x20x1,5	8,40000	€	8,00	67,20	3,20	8,00
20,00	MELANGE	Tube Tn Øn 8 Ø20 Ø100	12,00000	€	0,10	1,20	0,00	
20,00	PLATEAU	Platneau mélangeré Blanc	0,00000	m²	20,00	0,00	0,00	
20,00	PRELU	Peinture blanc	0,42100	l	34,00	14,31	34,00	
20,00	PRELU	Peinture blanc	0,00000	l	34,00	0,00	34,00	
20,00	PLATEAU	Platneau mélangeré Blanc	0,00000	m²	20,00	0,00	0,00	
20,00	PRELU	Peinture de verre	0,00000	l	40,00	0,00	40,00	
20,00	PRELU	Peinture blanc	0,42100	l	34,00	14,31	34,00	
20,00	PRELU	Peinture de verre	0,00000	l	40,00	0,00	40,00	
20,00	CORDELOIS	Tube carré Øn 20x20x1,5	0,20000	€	8,00	1,60	8,00	
20,00	PLATEAU	Platneau mélangeré Blanc	2,10000	m²	20,00	42,00	20,00	

Total HT : 60,88

Construction automatique du devis